OFÍCIO OP. Nº. 030/2011

Botucatu, 3 de maio de 2011.

Prezado Senhor,

Sirvo-me deste para verificar a possibilidade de agendar um horário para prestação de esclarecimentos a respeito do Requerimento nº. 293/2011, apresentado na Sessão Ordinária do dia 25 de abril de 2011 e aprovado na Sessão Ordinária do dia 02 de maio de 2011.

No aguardo de seu posicionamento e na certeza de contar com a atenção de V. Sª., agradeço antecipadamente e despeço-me com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NILTON CÉSAR ANDRADE
PSB

À Sua Senhoria o Senhor

CAIO HENRIQUE PAGANINI BURINI
Diretor da Rádio Emissora de Botucatu – PRF-8
Botucatu - SP